http://www.muranaka.co.jp/

2022年 4月 21日

お得意先 各位

「サージカルエレクトロード」
販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「サージカルエレクトロー
ド」につきまして、諸般の事情により、誠に勝手ながら販売を終了させていた
だくことになりましたので、ご案内申し上げます。詳細につきましては下記を
ご高覧ください。
ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご了承賜りますよう、何卒

宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格

413-700-00 S66000 ｻｰｼﾞｶﾙｴﾚｸﾄﾛｰﾄﾞ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾄﾚｰﾄ,70mm 4946306085364 1個 \9,800

413-700-01 S66001 ｻｰｼﾞｶﾙｴﾚｸﾄﾛｰﾄﾞ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾄﾚｰﾄ,100mm 4946306085371 1個 \9,800

413-700-02 S66002 ｻｰｼﾞｶﾙｴﾚｸﾄﾛｰﾄﾞ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾄﾚｰﾄ,130mm 4946306085388 1個 \9,800

413-700-03 S66003 ｻｰｼﾞｶﾙｴﾚｸﾄﾛｰﾄﾞ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾄﾚｰﾄ,150mm 4946306085395 1個 \9,800

413-700-05 S66005 ｻｰｼﾞｶﾙｴﾚｸﾄﾛｰﾄﾞ,ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽﾄﾚｰﾄ,200mm 4946306085418 1個 \9,800

413-770-13 S66113 ｻｰｼﾞｶﾙｴﾚｸﾄﾛｰﾄﾞ,ﾆｰﾄﾞﾙ,鈍,65mm 4946306085494 1個 \9,800

  標準価格に消費税は含んでおりません。

■販売終了時期
 在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6